dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

16-061

16-044 K

16-052 1

16-048 [

16-053 1

16-054 [

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeOBNXUMOCTN
OLLeHKU»

3AO «bupckoe
areHTCTBO
HeOBUXUMOCTN
OLLEHKN»

3AO «bupckoe
areHTCTBO
HeOBUXUMOCTU
OLLeHKMN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeOBUXUMOCTU
OLLeHKMN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBM>XUMOCTU
OLIEHKUN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HEeLBMXXUMOCTU
OLIEHKN»

CBepeHun

ApcrnaHoBa MapuHa EBreHbeBHa

003630

14.02.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

05.10.2016

10.10.2016

13.10.2016

14.10.2016

18.10.2016

21.10.2016

OOBEeKT O eHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

Bup,

onpepnenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16-064

16-065

16-066

16-055 1

16-056 [

16-038-3

16-067

16-069

16-047 H3

16-044/1
3

3AO «bupckoe
areHTCTBO
HeO4BUXUMOCTU
OLLeHKUn»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBMXUMOCTU
OLIEHKIN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBMXUMOCTU
OLIEHKN»

3A0 «bupckoe
alreHTCTBO
HEeOBUXUMOCTH
OLLeHKN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABMXUMOCTN
OLEHKUN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeABUXUMOCTH
OLleHKU»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeOBNXUMOCTN
OLleHKUW»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeOBMXUMOCTN
OLLeHKU»

3AO «bupckoe
areHTCTBO
HeOBUXUMOCTU
OLLEHKN»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeOBUXUMOCTU
OLLeHKU»

21.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

02.11.2016

16.11.2016

01.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

05.12.2016

07.12.2016

HEeOBMXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

3eMeJsibHbIN Yy4acToK

HeOaBMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOaBMXXUMOCTb

3eMeJibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



16-044

16-043 O

16-045 3

16-073

16-008 3K

16-009 3K

16-010 3K

3AO «bupckoe
areHTCTBO
HeOABUXUMOCTU U
OLLeHKUn»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBVXUMOCTM 1
OLUEeHKn»

3A0 «bupckoe
areHTCTBO
HeLBVXUMOCTU 1
OLUEeHKn»

3A0 «bupckoe
alreHTCTBO
HEeOBUXUMOCTU 1
OLLeHKN»

NHpnBmnayanbHbIN
npeanpuHUMaTesb
ApcnaHoBa M.E.

NHOnBuAayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
ApcnaHoBa M.E.

07.12.2016

26.11.2016

07.12.2016

28.12.2016

10.11.2016

15.12.2016

20.12.2016

HEeOBMXUMOCTb

obopynoBaHune

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeO4BMXUMOCTb

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



