Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Арсланова Марина Евгеньевна 003630 14.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-061	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	05.10.2016	недвижимость	рыночная
16-044 K	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	10.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-052 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	13.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-048 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	14.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-053 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	18.10.2016	недвижимость	рыночная						
16-054 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	21.10.2016	недвижимость	рыночная						

16-064	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	21.10.2016	недвижимость	рыночная
16-065	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	24.10.2016	недвижимость	рыночная
16-066	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	27.10.2016	недвижимость	рыночная
16-055 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	02.11.2016	недвижимость	рыночная
16-056 Д	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	16.11.2016	недвижимость	рыночная
16-038-3	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	01.11.2016	земельный участок	рыночная
16-067	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	18.11.2016	недвижимость	рыночная
16-069	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	21.11.2016	недвижимость	рыночная
16-047 H3	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	05.12.2016	недвижимость	рыночная
16-044/1 3	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	07.12.2016	земельный участок	рыночная

16-044	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	07.12.2016	недвижимость	рыночная
16-043 O	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	26.11.2016	оборудование	рыночная
16-045 3	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	07.12.2016	земельный участок	рыночная
16-073	ЗАО «Бирское агентство недвижимости и оценки»	28.12.2016	недвижимость	рыночная
16-008 3K	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	10.11.2016	земельный участок	рыночная
16-009 3K	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	15.12.2016	земельный участок	рыночная
16-010 3K	Индивидуальный предприниматель Арсланова М.Е.	20.12.2016	земельный участок	рыночная